D
AT
A:
 2
0.
06
.2
01

TP87.1000 Pt1000, 2- przewodowa
Dryft temperaturowy @20°C  0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2106.1: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2106.1, 4 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie DeltaLog9.
Sondy przewodności, sondy temperatury, roztwory kalibracyjne
i kable należy zamawiać oddzielnie.
HD2106.2: W skład kompletu wchodzą: data logger HD2106.2, 4 baterie
alkaliczne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie
DeltaLog9. Sondy przewodności, , sondy temperatury roztwory
kalibracyjne i kable należy zamawiać oddzielnie.
Akcesoria do przyrządów
HD2110CSNM: Kabel transmisji szeregowej RS-232C.
C.206: Kabel transmisji USB 2.0 do przyrządów HD21....1 i .2.
HD2101/USB: Kabel transmisji USB 2.0.
DeltaLog9: Dodatkowe oprogramowanie do transmisji i zarządzania danymi
na komputer PC dla Windows 98 do Vista.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230Vac/10VDC-1000mA.
HD40.1: Przenośna 24-kolumnowa drukarka termiczna, interfejs szerego-
wy, szerokość papieru 58mm.
HD22.2: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z wbudowanym mieszadłem
magnetycznym, regulowana wysokość ramienia i wymienny
uchwyt do elektrod. Zasilany przez zasilacz stabilizowany SWD10
(na zamówienie).
HD22.3: Laboratoryjny uchwyt do elektrod z ustawianym ramieniem.
Roztwory kalibracyjne przewodności
HD8747: Standardowy roztwór kalibracyjny 0.001mol/l, 147µS/cm
HD8714: Standardowy roztwór kalibracyjny 0.01mol/l, 1413µS/cm
HD8712: Standardowy roztwór kalibracyjny 0.1mol/l, 12880µS/cm
HD87111: Standardowy roztwór kalibracyjny 1mol/l, 111800µS/cm
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
Kompletne sondy bez modułu SICRAM
TP47.100: Sonda zanurzeniowa z czujnikiem Pt100 4-przewodowa. Średnica
∅3mm, długość 230mm. Kabel podłączeniowy 4-przewodowy ze
złączem. Długość przewodu 2m.
TP47.1000: Sonda zanurzeniowa z czujnikiem Pt1000. Średnica ∅3mm, dłu-
gość 230mm. Kabel podłączeniowy 2-przewodowy ze złączem.
Długość przewodu 2m.
TP47: Złącze do podłączania innych sond: Pt100 linią 3 i 4-przewodo-
wych, Pt1000 2-przewodowych.
D